
 

  

 

 

 
 
 

 

МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 01.08.2024  № 2581-пм 

 

г. Магадан 

 

 

О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана от 

18.07.2024 № 2399-пм «О проведении универсальной ярмарки российско-

белорусских товаров» 

 

 

В целях поддержки предпринимательской активности и самозанятости 

граждан, расширения возможностей сбыта продукции отечественных 

производителей товаров, руководствуясь статьями 35.1, 38, 45 Устава 

муниципального образования «Город Магадан», мэрия города Магадана        

п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести изменения в постановление мэрии города Магадана от 

18.07.2024 № 2399-пм «О проведении универсальной ярмарки российско-

белорусских товаров», заменив в пункте 1 постановления слова «по 31 июля» 

словами «по 4 августа». 

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой 

информации и разместить на официальном сайте мэрии города Магадана в 

сети «Интернет». 

 

 

 

 

 

  Глава муниципального образования 

«Город Магадан», мэр города Магадана                              Ю. Гришан 

 

 

 
 

 


